עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 23

מיום רביעי, כ"ח בשבט תשפ"א 10/2/2021

באולם הספורט בבית ספר קציר

משתתפים: רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ

רה"ע, ח"מ זוהר בלום – סגן ומ"מ רה"ע, ח"מ עו"ד יניב

מרקוביץ – סגן רה"ע, ח"מ עודד עמרם, ח"מ גיא צור, ח"מ

אבי קינד, ח"מ אמיתי כהן, ח"מ עו"ד אבי מוזס, ח"מ פנחס

הומינר, מר שלמה מונטג, ח"מ איטל בציר אלשיך, ח"מ שאול